
I.)  Schvalují  se  tyto  změny  stanov
družstva Zemědělské družstvo „Údolí“:

A)  Dosavadní  znění  odstavce  2  článku  I.  stanov  se
nahrazuje tímto novým zněním:

2. Předmětem podnikání družstva je:

a) zemědělská výroba a činnosti související,  zejména rostlinná
a živočišná výroba,

b) truhlářství, podlahářství,

c) zámečnictví, nástrojářství,

d) kovářství, podkovářství,

e) hostinská činnost,

f) opravy silničních vozidel,

g) silniční motorová doprava 

–  nákladní  provozovaná  vozidly  nebo  jízdními  soupravami
o největší  povolené  hmotnosti  přesahující  3,5  tuny,  jsou-li  určeny
k přepravě zvířat nebo věcí,

-  nákladní  provozovaná  vozidly  nebo  jízdními  soupravami
o největší  povolené  hmotnosti  nepřesahující  3,5  tuny,  jsou-li  určeny
k přepravě zvířat nebo věcí,              ¨

h)  výroba,  obchod  a  služby  neuvedené  v přílohách  1  a  3
živnostenského zákona,

a to v oborech

- výroba strojů a zařízení,

-  přípravné  a dokončovací  stavební  práce,  specializované
stavební činnosti,

- velkoobchod a maloobchod,

- ubytovací služby,

- poskytování technických služeb,

ch) opravy ostatních dopr. prostředků a pracovních strojů,

B) Dosavadní znění odstavce 9 článku I. stanov se nahrazuje
tímto novým zněním:

Družstvo  zastupuje  samostatně  předseda  představenstva  nebo
místopředseda  představenstva.  Je-li  pro  právní  jednání  předepsána
písemná  forma,  zastupují  družstvo  vždy  společně  dva  členové
představenstva,  z nichž  jeden  musí  být  předsedou či  místopředsedou
představenstva.

C)  Dosavadní  znění  odstavce  5  článku  III.  stanov  se
nahrazuje tímto novým zněním:



Při  přechodu  družstevního  podílu  vzniká  dědici  družstevního
podílu členství v družstvu dle ustanovení odstavce 6. článku V. těchto
stanov.

D)  Dosavadní  znění  odstavce  6  článku  V.  stanov  se
nahrazuje tímto novým zněním:

Vznik  členství  v družstvu při  přechodu družstevního podílu  na
dědice  je  podmíněn  souhlasem  představenstva.  Dědic  se  nestane
členem,  dokud  není  souhlas  s jeho  žádostí  udělen.  Souhlasí-li
představenstvo  se  vznikem  členství,  hledí  se  na  dědice,  jako  by  byl
členem  družstva  ode  dne  smrti  zůstavitele.  Nevyrozumí-li
představenstvo dědice  do třiceti (30)  dnů ode dne, kdy dědic družstvo
o udělení  souhlasu  požádal,  platí,  že  se  vznikem  dědicova  členství
v družstvu souhlasí.

E)  Dosavadní  znění  odstavce  6  článku  VII.  stanov  se
nahrazuje tímto novým zněním:

1.  Člen  voleného  orgánu  nesmí  dle  ustanovení  §  710  zákona
o obchodních korporacích

a) podnikat v předmětu činnosti družstva, a to ani ve prospěch
jiných osob, ani zprostředkovávat obchody družstva pro jiného,

b)  být  členem  statutárního  orgánu  jiné  právnické  osoby  se
shodným  předmětem  činnosti  nebo  osoby  v obdobném  postavení,
ledaže  se  jedná  o  koncern,  společenství  vlastníků  jednotek  nebo
družstvo, jehož členy jsou pouze jiná družstva,

c) účastnit na podnikání jiné obchodní korporace jako společník
s neomezeným  ručením  nebo  jako  ovládající  osoba  jiné  osoby  se
stejným nebo obdobným předmětem činnosti.

Člen  představenstva  činnost,  které  se  zákaz  týká,  zakázanou
nemá, pokud s tím vysloví souhlas představenstvo družstva do jednoho
(1)  měsíce  ode  dne,  kdy  bylo  na  okolnosti  podle  citovaného  §  710
upozorněno.

F)  Dosavadní  znění  odstavce  5  článku  XV.  stanov  se
nahrazuje tímto novým zněním:

Představenstvo  má   7  členů,  z nichž  členská  schůze  volí
předsedu a místopředsedu představenstva.

G)  Dosavadní  znění  odstavce  7  článku  XV.  stanov  se
nahrazuje tímto novým zněním:

7. Jednání představenstva řídí předseda. Předseda rovněž jedná
za  představenstvo  ve  vztahu  k jiným  orgánům  družstva.  V době
nepřítomnosti předsedy vykonává jeho působnost místopředseda.

H) Dosavadní znění  odstavce 8 článku XVI.  stanov se
nahrazuje tímto novým zněním:

8. Kontrolní  komise  má  3   členy,  z nichž  členská  schůze  volí
předsedu kontrolní komise.


